CÔNG TY ĐIỆN LỰC AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐIỆN LỰC CHÂU ĐỐC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-ĐLCĐ

Châu Đốc, ngày     tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc HOÃN LỊCH ngừng, giảm mức cung cấp điện

khu vực huyện An Phú ngày Chủ nhật, 11/12/2022

Căn cứ Thông báo số 403/TB-ĐLCĐ ngày 01 tháng 12 năm 2022 của Điện lực

Châu Đốc về việc ngừng, giảm mức cung cấp điện trên địa bàn huyện An Phú;

Căn cứ thông báo từ Điều độ A0 các công tác trên Đường dây 220kV dự kiến sẽ trễ

so với kế hoạch nên kế hoạch cắt điện công tác 110kV ngày 11/12/2022 sẽ được hoãn

lại sang ngày Thứ bảy, ngày 17/12/2022.

Do đó Điện lực Châu Đốc thông báo đến Quý khách hàng thay đổi lịch ngưng giảm

mức cung cấp điện ngày Chủ nhật, 11/12/2022 như sau:

HOÃN lịch ngưng cấp điện từ 06 giờ đến 18 giờ ngày Chủ nhật 11/12/2022 theo

Thông báo số 403/TB-ĐLCĐ, theo đó các khu vực như sau:

1/- Huyện An Phú (trừ 3 xã Phú Hữu, Vĩnh Hậu, Vĩnh Lộc).

2/- Huyện Kohthum- tỉnh Kandal, Campuchia,

Sẽ không bị mất điện vào ngày Chủ nhật 11/12/2022;

Thời gian bị mất điện được chuyển sang ngày Thứ bảy, 17/12/2022 từ 06 giờ đến

18 giờ.

Chúng tôi xin thông báo đến Quý Cơ quan, Xí nghiệp và Khách hàng sử dụng điện

do Điện lực Châu Đốc cung cấp được rõ.

Trân trọng kính chào./.

 Nơi nhận:

- TT. Huyện ủy huyện An Phú (bản giấy);

- TT. HĐND-UBND huyện An Phú (bản giấy);

- Phòng Kinh tế HT huyện An Phú (bản giấy);

- UBND thị trấn An Phú (bản giấy);

- UBND thị trấn Long Bình (bản giấy);

- UBND xã Đa Phước (bản giấy);

- UBND xã Vĩnh Trường (bản giấy);

- UBND xã Phú Hội (bản giấy);

- UBND xã Vĩnh Hội Đông (bản giấy);

- UBND xã Nhơn Hội (bản giấy);

- UBND xã Phước Hưng (bản giấy);

- UBND xã Quốc Thái (bản giấy);

- UBND xã Khánh An (bản giấy);

- UBND xã Khánh Bình (bản giấy);

- Xí nghiệp Điện Nước An Phú (bản giấy);

- Đài Truyền thanh Huyện An Phú

 (bản giấy: nhờ thông báo);

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trần Thế Duy

2

- Ban biên tập Cổng thông tin ĐT huyện An Phú

       (email: nhờ đăng thông báo);

- Sở Chỉ huy Bộ đội Biên phòng An Giang (bản giấy);

- Nhà máy Đa Phước – Công ty Angimex (bản giấy);

- DNTN Đa Phước Hưng, xã Đa Phước (bản giấy);

- Nhà máy Gạch Tuynel An Phú,

       xã Vĩnh Hội Đông (bản giấy);

- Cục Hải quan tỉnh An Giang (bản giấy);

- Công an huyện An Phú (bản giấy);

- Tổ DVKH ĐLCĐ;

- Trực ban vận hành ĐLCĐ;

- Lưu: VT, Đội QLVH.

		NGUYEN TRAN THE DUY
	2022-12-09T16:05:05+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DIEN LUC CHAU DOC
	2022-12-09T16:43:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DIEN LUC CHAU DOC
	2022-12-09T16:43:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DIEN LUC CHAU DOC
	2022-12-09T16:43:56+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi